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Tilkynning til Fiskistofu um jöfn skipti krókaaflamarks og aflamarks  
Millifærslur skal senda á millifaerslur@fiskistofa.is  

 
Krókaaflamarkskip sem flutt er frá 
 
 

 Aflamarkskip sem flutt er frá 
Skipaskrárnr. Nafn skips  Skipaskrárnr. Nafn skips 

     
Nafn eiganda Kennitala  Nafn eiganda Kennitala 

     
Nafn útgerðaraðila Kennitala  Nafn útgerðaraðila Kennitala 

     
 

 
 
 
 
Tilkynnandi   Fiskveiðiárið1  Útfyllist af Fiskistofu   
(ef reikningur vegna flutningsgjalds á að sendast kvótamiðlara)  

 
 Móttökustimpill Tilvísunarnúmer 

 
   

1 Frá 1. september til 15. september ár hvert verður að setja inn fiskveiðiárið ef flytja á á fyrra ári. Ef ekki er sett inn fiskveiðiár þá er flutt á yfirstandandi fiskveiðiári. 
 

Krókaflamark Aflamark 

Tegund Magn kg Verð Tegund Magn kg Verð 

Þorskur   Ýsa   

Ufsi   Ýsa   

Steinbítur   Ýsa   

Steinbítur   Þorskur   

Steinbítur   Langa   

 
 

 
Fiskistofa reiknar magn miðað við jöfn skipti í þorskígildum og miðað er við magn í krókaflamarki. Valkvætt er að fylla út magn 
aflmarks. 
Verðlagsstofa skiptaverðs skal staðfesta að fyrir liggi samningur um fiskverð til viðmiðunar hlutaskipta milli útgerðar og áhafnar 
skipanna. 
Útgerð þess skips sem flutt er frá skal greiða Fiskistofu flutningsgjald skv. gildandi gjaldskrá Fiskistofu. Gjalddagi reiknings er við 
útgáfu reiknings og eindagi 15 dögum síðar. Gjaldið er óafturkræft. Hafi reikningur ekki verið greiddur á eindaga er Fiskistofu 
heimilt að stöðva frekari flutning aflamarks frá og til viðkomandi skips. 
 

 
 

Undirskrift þinglýsts eiganda og útgerðaraðila krókaaflamarkskips  
  

  Undirskrift þinglýsts eiganda og útgerðaraðila aflamarkskips  
  

   

 Sími / farsími  Fax  Dags.   Sími / farsími  Fax  Dags. 

     

 

 

  

 

Flutning þarf að tilkynna Fiskistofu áður en heimildirnar eru nýttar til veiða og eigi síðar en 15 dögum eftir að veiðitímabili lýkur.  Flutningurinn öðlast 
ekki gildi fyrr en Fiskistofa hefur staðfest hann skriflega. 

Upplýsingar um magn sem flytja á, auk upplýsinga um verð, nema þegar flutt er á 
milli skipa í eigu sama aðila, einstaklings eða lögaðila. 
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